I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

IPB-ISTANBUL PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON
Mayis-2025

IPB-ISTANBUL PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
3.243.208.021,12

4.932.371.526,571

14 Eyliil 2010

Siresizdir.

0,657535
0,634566
3,62

6,05
29,71

77,91
0,00
0,00
0,00
0,00
2,08
0,00
0,27
0,00
0,00
0,17
0,00
0,00
2,19
17,43
0,00
-0,05
0,00
0.00

0,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,62
25,49

180.355.699,09
330.664.988,05

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
AKBANK
TAS.
Armada
Gida Ticaret
Sanayi A.S.
Armada
Gida Ticaret
Sanayi A.S.
ARSAN
TEKSTIL
TICARET
VE SANAYI
AS.

TL AVRUPAKE

NT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.

TL AVRUPAKE
NT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BiM
BIRLESIK

TRAAKBNK91N6
AKBNK TL TRAAKBNK91N6

ARMGD TL TREARDG00020

ARMGD TL TREARDG00020

ARSAN TL TRAARSAN91B1

AVPGY TREAVRK00024

AVPGY TREAVRK00024

BIMAS TL TREBIMMO00018

BIMAS TREBIMMO00018

15.900,00 51,909761 29/05/25

-14.900,00 51,717680 30/05/25

5.050.000,00 39,937059 29/05/25

100.000,00 39,021940 29/05/25

1.000.000,00 20,197615 25/04/25

2.200.000,00 53,070066 30/05/25

50.000,00 53,051142 30/05/25

1.200,00  466,162500 13/05/25

-1.188,00  466,162500 30/05/25

50,950000
50,950000

34,420000

34,420000

19,720000

52,250000

52,250000

476,000000

476,000000

810.105,00
-759.155,00

173.821.000,00

3.442.000,00

19.720.000,00

114.950.000,00

2.612.500,00

571.200,00

-565.488,00

4,56

0,03
-0,02

5,33

0,60

3,52

0,08

0,02

-0,02

0,02
-0,02

5,36

0,11

0,61

3,54

0,08

0,02

-0,02



DOViz
CINSI

IHRACC

MENKUL KIYMET KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

IPB-ISTANBUL PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON
Mayis-2025

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

MAGAZALA
RAS.
BATISOKE
SOKE
CIMENTO
SANAYiII
TAS.
BATICIM
BATI
ANADOLU
CIMENTO
SANAYiII
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITA.S
Escar
Turizm
Tasimacilk
Ticaret A.S.
GARANTI
BANKASI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GRAINTUR
K HOLDING
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
TIS
BANKASI
AS.
TIS
BANKASI
AS.
KOG
HOLDING
AS.
Kalyon
Glines
Teknolojileri
AS
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
OYLUM
SINAI
YATIRIMLA
RAS.
Ozata
Denizcilik
Sanayi ve
Ticaret A.S.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING

BSOKE TL

BTCIM TL

EREGL

EREGL TL

ESCAR TL

GARAN TL

GARAN TL

GRTHO TL

GUBRF
GUBRF TL

ISCTR TL

ISCTR TL

KCHOL TL

KLYPV TL

KOZAA TL

OYLUM

OZATD TL

PGSUS TL

PGSUS TL

SAHOL TL

TAVHL TL

TAVHL TL

AS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

TCELL TL

THYAO TL

THYAO TL

TOASO TL

TOASO TL

TRGYO TL

YKBNK TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI

Hisse Yabanci

AMR US EQUITY ALPHA

METALLUR
GICAL
RESOURC
E
USD AMERICAN
EXPRESS

usSD

AXP US EQUITY

TRABSOKE91F5

TRABTCIM91F5

TRAEREGL91G3

TRAEREGL91G3

TREESCR00029

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TREGRNTO00029

TRAGUBRF91E2

TRAGUBRF91E2

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TRAKCHOL91Q8

TREKLYNO00024

TREKOZA00014

TREOYLS00017

TREOZAT00023

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRETAVHO00018

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TRATOASO91H3

TRETRGY00018

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

US0207641061

US0258161092

12.000.000,00

30.000.000,00

19.000,00

-9.000,00

3.000.000,00

1.900,00

4.600,00

250.000,00

19.277,00

-16.950,00

10.408,00

9.600,00

700,00

1.000.000,00

2.000.000,00

4.000.000,00

400.000,00

1.800,00

-900,00

2.500,00

14.200,00

-2.600,00

3.600,00

11.700,00

2.400,00

675.786,00

318.300,00

1.000.000,00

49.600,00

-23.700,00

63.143.233,00

20.000,00

1.000,00

4,383832

3,235456

24,606012

23,888315

32,851500

111,993537

106,204686

186,243329

283,288815

271,399308

11,069303

10,874469

143,311814

70,300000

84,401097

9,494599

114,906589

242,664494

242,565011

75,559092

226,709552

226,709552

98,521539

284,219934

279,225592

201,872748

190,971714

58,895919

26,114260

25,779827

168,206206

199,157220

24/12/24

17/01/25

16/05/25

30/05/25

15/01/25

29/05/25

30/05/25

19/02/25

29/05/25

30/05/25

29/05/25

30/05/25

30/05/25

18/02/25

29/05/25

23/05/25

08/05/25

28/05/25

30/05/25

30/05/25

28/05/25

30/05/25

29/05/25

29/05/25

30/05/25

30/05/25

30/05/25

07/04/25

29/05/25

30/05/25

10/04/25

21/05/25

16,350000

4,970000

23,440000

23,440000

74,450000

105,900000

105,900000

289,250000

238,100000

238,100000

10,750000

10,750000

141,700000

62,550000

86,500000

7,150000

122,100000

241,200000

241,200000

77,300000

217,900000

217,900000

94,850000

273,250000

273,250000

177,000000

177,000000

61,800000

25,460000

25,460000

113,020900

294,477900

196.200.000,00

149.100.000,00

445.360,00

-210.960,00

223.350.000,00

201.210,00

487.140,00

72.312.500,00

4.589.853,70

-4.035.795,00

111.886,00

103.200,00

99.190,00

62.550.000,00

173.000.000,00

28.600.000,00

48.840.000,00

434.160,00

-217.080,00

193.250,00

3.094.180,00

-566.540,00

341.460,00

3.197.025,00

655.800,00

119.614.122,00

56.339.100,00

61.800.000,00

1.262.816,00

-603.402,00

1.515.890.637,70

88.297.804,17

11.503.072,42

7,78

-0,01

-0,01

-0,02

4,75

-0,02

60,15

6,02

4,57

0,01

-0,01

6,86

0,01

0,01

2,22

0,14

0,00

0,00

0,00

1,92

5,30

0,88

0,01

-0,01

0,01

0,10

-0,02

0,01

0,10

0,02

3,67

1,89

0,04

-0,02

46,49

2,71

0,35

6,05

4,60

0,01

-0,01

6,89

0,01

0,02

2,23

0,14

0,00

0,00

0,00

1,93

5,33

0,88

1,51

0,01

-0,01

0,01

0,10

-0,02

0,01

0,10

0,02

3,69

1,74

1,91

0,04

-0,02

46,75

2,72

0,35



IPB-ISTANBUL PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON

Mayis-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %Cl)r\\{slf 'ESQS,\CA' T\/,’-(\FIQ:;II-EIi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IAA#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%"E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
co
COST US EQUITY usp COSTCO US22160K1051 500,00  871,059200 21/05/25 1.032,575400 20.167.539,91 0,80 0,62 0,62
WHOLESAL
E
CORPORA
TION CMN
EWBC USEQUITY  USD va/ESsTT US27579R1041 40.000,00 61,488141 10/04/25 91,452600 142.895.053,31 567 438 441
BANCORP
INC
GOOG US EQUITY  USD ALPl:PéBET US02079K1079 15.000,00  153,991782 06/05/25 171,943200 100.748.226,66 4,00 3,09 3,11
GPI US EQUITY usDb A%F;gk’ﬂ%}l US3989051095 10.000,00  292,376694 06/05/24 422,863700 165.181.555,68 655 506 509
VE INC
IBKR US EQUITY usD 'NTEVREACTl US45841N1072 20.000,00 80,856636 20/02/25 205,888800 160.851.036,78 6,38 493 4,96
BROKERS
GRO-CL A
MSFT US EQUITY usD M'CRSSOF US5949181045 1.000,00  377,650420 21/05/25 459,226700 17.938.588,89 0,71 055 0,55
OXY US EQUITY usD OCCLEENT US6745991058 40.000,00 46,018205 10/04/25 40,982500 64.035.320,18 2,54 1,96 1,97
PETROLEU
M CORP
SCHW US EQUITY  USD éﬁﬂmi) US8085131055 5.000,00 64,531468 21/05/25 87,293400 17.049.535,83 0,68 0,52 0,53
CORP
SOC US EQUITY usD OFSF/Q?_'LOERE US78574H1041 200.000,00 18,848553 10/04/25 27,615500  215.746.646,06 856 6,61 6,65
CORP
GRUP TOPLAMI 352.500,00 1.004.414.379,89 39,85 30,78 30,96
GRUP TOPLAMI 63.495.733,00 2.520.305.017,59 100,00 77,27 77,71
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT120826T16 TL  HAZINE 12/08/26 436  TRT120826T16 45,64 5.663,00 97,760000 20/08/24 45,639672 105,877670 5.995,85 0,01 0,00 0,00
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 3047 TRT051033T12 33,14 9.922,00  108,242800 24/09/24 33,143809 89,928336 8.922,69 0,01 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 15.585,00 14.918,54 0,02 0,00 0,00
Bono
TRFERCY62537 TL EFSE‘JQS 25/06/25 23  TRFERCY62537 62,71 1 15.000.000,00  101,700200 09/04/25 62,706183 109,294214 16.394.132,04 2302 050 0,51
BORU
SANAYI
AS.
TRFCGDF32641 TL F%ggéﬁ\l 27/03/26 298  TRFCGDF32641 66,03 4 50.000.000,00  100,000000 28/03/25 66,029646 109,600968 54.800.484,05 76,96 1,68 1,69
G
GRUP TOPLAMI 65.000.000,00 71.194.616,09 99,98 2,18 2,20
GRUP TOPLAMI 65.015.585,00 71.209.534,63 100,00 2,18 2,20
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GZN TL GL&BA'— TRYGMDP00050 1.995.677,00 28,938035 20/05/25 28,615823 57.107.939,80 9,33 1,75 1,76
PORTFOY
YONETIMI
IAR TL ISTANBUL TRYISTP00067 1.000.000,00 49,193156 04/09/24 56,919759 56.919.759,00 9,30 1,75 1,76
PORTFOY
YONETIMI
__AS
1V TL ISTANBUL TRYISTP00232 18.569,00 3,361726 21/05/25 3,441496 63.905,14 0,01 0,00 0,00
PORTFOY
YONETIMI
__AS
IMR TL 'SSQ-'?ESYL TRYISTP00653 4.299,00 4.652,309116 12/05/25 4.711,209492 20.253.489,61 3,31 0,62 0,62
YONETIMI
__AS
IRV TL fg@‘ggk TRYISTP00315 40.000.000,00 3,022336 14/04/25 4,607724 184.308.960,00 30,10 565 5,68
YONETIMI
__AS
IST TL ISTANBUL TRYISMD00076 528.720,00 0,106816 19/03/25 0,118526 62.667,07 0,01 0,00 0,00
PORTFOY
YONETIMI
__AS
ITH TL ISTANBUL TRYISTP00265 1.500.000,00 4,687105 28/01/25 5,095076 7.642.614,00 125 023 0724
PORTFOY
YONETIMI
__AS
VS TL fg@‘ggk TRYISTP00448 40.000.000,00 2,474126 06/12/23 4,343872 173.754.880,00 28,38 5,33 5,36
YONETIMI
__AS
PRE TL Egé#‘gg'\; TRYISTP00216 73.180.326,00 1,639785 10/07/24 1,531412 112.069.229,40 18,31 3,44 3,46
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 158.227.591,00 612.183.444,02 100,00 18,77 18,88
GRUP TOPLAMI 158.227.591,00 612.183.444,02 100,00 18,77 18,88
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK0625 TL F_AKBNKO0625 7,00 54,700000 30/05/25 80105125 52,830000 36.981,00 0,00 0,00 0,00
F_ASELS0625 TL F_ASELS0625 11,00  136,050000 30/05/25 80105125 133,550000 146.905,00 0,00 0,00 0,00
F_GARAN0625 TL F_GARAN0625 29,00  113,650000 30/05/25 80105125 109,750000 318.275,00 0,00 0,00 0,00
F_HALKBO0625 TL F_HALKB0625 40,00 21,080000 30/05/25 80105125 20,120000 80.480,00 0,00 0,00 0,00
F_PGSUS0625 TL F_PGSUS0625 27,00  249,200000 30/05/25 80105125 249,700000 674.190,00 0,00 0,00 0,00
F_TOASO0625 TL F_TOASO0625 99,00  187,300000 30/05/25 80105125 183,200000 1.813.680,00 0,00 0,00 0,00
Kisa
F_EREGL0625 TL F_EREGL0625 60,00 24,610000 30/05/25 80105125 24,220000 145.320,00 0,00 0,00 0,00
F_GUBRF0625 TL F_GUBRF0625 48,00  274,450000 30/05/25 80105125 247,050000 1.185.840,00 0,00 0,00 0,00
F_ISCTR0625 TL F_ISCTR0625 314,00 11,340000 30/05/25 80105125 11,120000 349.168,00 0,00 0,00 0,00
F_KCHOL0625 TL F_KCHOL0625 205,00  147,850000 30/05/25 80105125 146,100000 2.995.050,00 0,00 0,00 0,00
F_SAHOL0625 TL F_SAHOL0625 93,00 80,050000 30/05/25 80105125 78,760000 732.468,00 0,00 0,00 0,00
F_TCELLO0625 TL F_TCELL0625 23,00 94,540000 30/05/25 80105125 94,540000 217.442,00 0,00 0,00 0,00
F_THYAO0625 TL F_THYAO0625 99,00  284,500000 30/05/25 80105125 279,100000 2.763.090,00 0,00 0,00 0,00
F_YKBNK0625 TL F_YKBNKO0625 259,00 26,890000 30/05/25 80105125 26,370000 682.983,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.314,00 12.141.872,00 0,00 0,00 0,00
Option
Put Alim
TESLAMOTORS INC. ysp 30/06/25 TESLA MOTORS 0 550,00 0,000000 26/05/25 12,810000 2752155483 100,00 0,84 085
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VADEYE
KALAN
GUN

IPB-ISTANBUL PORTFQY BIRINCi DEGISKEN FON

NOMINAL  FAiz

ISIN KODU FAiZ ~ODEME NOMINAL DEGER

ORANI  SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

Mayis-2025

SATIN

REPO TEMINAT GUNLQK BR

ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

TOPLAM DEGER

DOViZ IHRAGCI  VADE
MENKULKIYMET Siiel  KUROM  TARIHI
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

Doviz

usb uUsb FED
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

usD

TUTAR

3.261.751.358,74
46.094.415,36
105.057.849,83
0,00
-169.695.602,81
0,00

0,00
3.243.208.021,12

30.531.807,67
30.531.807,67

1.171.777,32

38,769107 30/05/25

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 6.021.775,11

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.100,00

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 14.336,86

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 252.880,86

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.287.718,06

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.798,60

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 10.261,00

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 11.035,30

Transferinde Odenen Ucretler

KYD Benchmark Kull. Gcreti 44.568,09

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 5.270,00
7.653.743,88

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

100,57 %
1,42 %
3,24 %
0,00 %

-5,23 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,1857 %
0,0001 %

0,0004 %
0,0078 %

0,0397 %

0,0001 %
0,0003 %

0,0003 %

0,0014 %
0,0002 %
0,2360 %

TUTAR

AEFES Temmettl

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

29/05/25

637,00

27.521.554,83
39.663.426,83

30.531.807,67
30.531.807,67

30.531.807,67

39,062600 45.772.668,74

45.772.668,74
45.772.668,74
3.261.751.358,74

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)
0,84 0,85
0,84 0,85
0,94

0,94
0,94

000 141
0,00 1,41

0,00 0,00 1,41

100,00



